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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy udanego wypoczynku i dobrej pogody.
Przeżywamy dziś XVI Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.002.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii.  
W ciągu tygodnia zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu do kaplicy św. Józefa3.
znajdującej się w budynku plebanii. Adoracja w kaplicy odbywa się od poniedziałku do soboty,
w godzinach 9.00 – 17.00. W dniu dzisiejszym kaplica również pozostaje otwarta i dostępna dla
wiernych. Serdecznie zapraszamy.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 4.
- w piątek, 22 lipca, wspomnienie św. Marii Magdaleny; 
- w sobotę, 23 lipca, święto św. Brygidy, zakonnicy, patronki Europy;
-  w  przyszłą  niedzielę,  z  okazji  wspomnienia  św.  Krzysztofa  –  Patrona  kierowców  oraz
rozpoczynającego się 23. Tygodnia Św. Krzysztofa, po wszystkich mszach św. będziemy święcić
pojazdy znajdujące się na parkingu kościelnym.
W ubiegłym tygodniu zakończyliśmy w naszej parafii perygrynację relikwii św. Gianny Beretta5.
Molla.  Do  kalendarza  perygrynacji  zapisało  się  57  rodzin,  które  trwały  na  modlitwie
przyzywając  wstawiennictwa  św.  patronki  rodzin  i  patronki  matek.  Dziękujemy  za  ten
szczególny wyraz czci  wobec świętej  oraz  świadectwo wiary i  modlitwy.  Relikwie świętej
pozostają w naszej parafii. W przyszłości planujemy stworzyć odrębne miejsce dla wszystkich
relikwii świętych i błogosławionych przekazanych naszej wspólnocie parafialnej. Jeśli jakaś
rodzina wyrazi jeszcze chęć przyjęcia relikwii św. Gianny w swoim domu, oczywiście są one
dostępne do perygryacji.  
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w6.
sobie  powołanie  do  kapłaństwa,  by  nie  zwlekali  z  decyzją  i  zgłosili  się  do  naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli wejść na
drogę formacji  ku kapłaństwu.  Szczegółowe informacje  na temat  procedury rekrutacji  do
Gdańskiego Seminarium Duchownego i warunków przyjęcia są podane na stronie internetowej
seminarium oraz w gablocie ogłoszeń w naszym kościele. Można się z nimi zapoznać także w
biurze parafialnym.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”7.
w cenie 8 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża” (którego wydruk kosztuje ok. 2 zł).
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję panu8.
Marcinowi Bigott za nawożenie terenu kościelnego. 
Dziękuję również za złożone dzisiaj ofiary, które są tacą inwestycyjną przeznaczoną na cele9.
remontowo-budowlane  w  naszej  parafii.  W  ubiegłym  tygodniu  zakończyliśmy  prace
renowacyjne przy  kamiennym płocie,  przy  wejściu  na teren kościelny  od ul.  Kaszubskiej.
Została  dobudowana  część  płotu,  w  miejscu,  gdzie  kiedyś  znajdował  się  przystanek
autobusowy oraz odnowiona pozostała część ogrodzenia, uzupełnione i przemalowane fugi,
wyczyszczone murki, wyczyszczone i odmalowane łańcuchy. Inwestycja została wykonania przy
dofinansowaniu gminy Kosakowo, za co serdecznie dziękujemy. Koszt, który pokryła parafia to
7 000 zł. W minionym tygodniu firma RDUCH, podjęła też kolejne prace związane z finalizacją
systemu nagłośnienia  w  naszym kościele  –  naprawiono  niedziałające  głośniki  i  mikrofon,
założono i podłączono kolumny SOUNBAR. Pozostała jeszcze do zamontowania szafa RACK w



zakrystii kościelnej. Prace zostają jeszcze do opłacenia. 
W ubiegły czwartek zmarł nasz parafianin śp. Paweł Brożyniak, zam. w Mostach przy ul.10.
Klonowej. Jego pogrzeb odbędzie się w najbliższą środę: o godz. 13.00 msza św. żałobna, a o
14.00 pochówek na cmentarzu komunalnym w Kosakowie; pół godz. przed mszą św. w kościele
zostanie odmówiony różaniec za zmarłego Pawła. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu
Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych
budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  śp.  Pawła  i  śp.  ks.  proboszcza  Stanisława
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


